РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05. 2021 г.

                           с. Российка

            № 30
Об отмене постановления администрации Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 26.09.2011 года № 60
«Об  организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Российский сельсовет»
В соответствии с частями 1,2  статьи 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 15.10.2015 года № 9-3724 « О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» , руководствуясь Уставом Российского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление администрации Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края «Об  организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Российский сельсовет» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы сельсовета Гаркавик М.А.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
           (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                 Ф.В. Борисенко